
,

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")
SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-8587/2022

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: ALM1G KOMPRESORY s.r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Písníky 1691/2
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 690 03 Břeclav

Zastoupená: pIk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Brně v oddílu C, vložka číslo 62973

Bankovní spojeni ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 28518756
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ28518756
DS: ybiaiuv DS: 4ghkvmy

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení d ila:

Zhotoveni rozvodů stlačeného vzduchu na HS Moravský Krumlov, HS Hrušovany nad Jevišovku a HS Kunštát dle cenové
nabídky č. 221114-P ze dne 14.11.2022. V ceně je zahrnuto i dopravné.

Cena díla bez DPH: 96 219,83 Kč
DPH 21% 20 206,16 Kč

Dodací lhůta: do 15. 12. 2022 Cena včetně DPH: 116 425,99 KČ
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 116 426,00 Kč

Místo plnění: HS Kunštát, HS Moravský Krumlov, HS Hrušovany nad Jevišovkou
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. Nabídka č. 221114-P ze dne 14.11.2022

24. 11. 2022 23. 11, 2022
V Brně, dne V Břeclavi, dne



NABÍDKA
PRO

Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

l
ALM1G KOMPRESORY s.r.o.

PIsniky 1691/2, 690 03 Břeclav;
www.almig.cz,



Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

územní odbor Břeclav
Smetanovo nábřeží 13,
690 02 Břeclav

14. listopad 2022

Věc: Nabídka č. 221114-P

vážený pane,
děkujeme za váš zájem o naše zařIzenI a předkládáme Vám cenovou nabídku

dle Vaší poptávky.

ALMIG KOMPRESORY s.r.o. je dceřinou spo|ečností německého výrobce
kompresorŮ ALMIG Kompressoren GmbH se sídlem ve městě Kôngen u Stuttgartu

Historie naši mateřské firmy sahá až do roku 1923, kdy z pŮvodní firmy
zaměřené na výrobu automobilových pump - Automatische Luft Pumpen Made in

Germany - vznikl dnešní název ALM1G. Mj. tímto deklarujeme místo výroby přímo
v Německu.

Společnost má zastoupeni v téměř 50-ti zemích celého světa.
výrobni program zahrnuje šroubové kompresory ve výkonech 2,2 až 400 kW,

pístové kompresory do 400 bar, boostery, turbokompresory, trakční kompresory,

kompletní úpravu stlačeného vzduchu a další přÍs|ušenství kompresorových stanic.
Kompresorovou stanici můžeme realizovat formou ,,na kl'č"; měříme spotřebu

stlačeného vzduchu; lze odkoupit stávajÍcÍ zařIzenI.

Na kompresory ALMIG provádíme záruční a pozáruční servis v rámci celé ČR.
Garantujeme servisní zásah nejpozději do 24 hodin a standardně poskytujeme na
dodaná zařIzenI záruku 24 měsíců od uvedení do provozu.

NabízIme Vám dlouhodobé a spolehlivé partnerství v oblasti stlačeného
vzduchu podložené mnohaletými osobními zkušenostmi.

V případě dotazŮ Či nejasnosti nás prosím neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na spoluprácň

s přátelským pozdravem

2
ALM1G KOMPRESORY s.r.o.

PIsníky 1691/2, 690 03 Břeclav;
www.almig.cz, e-mail:



"m

NABÍDKA NA MONTÁŽ ROZVODŮ STLAČENÉHO
VZDUCHU 3x

ALM1G BENEFITY:

vývoj a výroba kompresorŮ v Německu

- Vlastnime renomované certifikáty kvality.
- Navrhujeme komplexní řešení.
- Nabízíme vstřícnou pořizovací cenu a výhodné platební podmínky.
- V případě neopravitelnosti poskytneme náhradní stroj do 24 hodin.
- V případě dodání našeho stroje můžeme servisovat i konkurenční Šroubovékompresory včetně jejich go.

Na přáni zákazníka můžeme všechna zařIzenI instalovat tzv. na klíč.

- NabízIme otevřené jednání, férový přístup, dlouhodobé partnerství.

1SO9QOJ

>\

1RlSá!j .:'}'.'!
C.rtification %s (ČL)

(E
\K~~

(. "" :' ' "'\

. C l ,,fej -

" l 1
'

,P
""

3
ALM1G KOMPRESORY s.r.o.

PIsniky 1691/2, 690 03 Břeclav;
www.almig.cz, e-mail:



MORAVSKÝ KRUMLOV
(dle předložených podkladů)

Pos. Poč. Druh zařIzenI KČ celkem
Rozvody stlačeného vzduchu, materiál

1 1 lakovaný hliník průměr 25mm; rozebíratelný

2 1 Práce tzv. na klíč

3 1 Dopravné

Celková cena po sIevě 39 BOO,-

KUNŠTÁT
(dle předložených podkladů)

Pos. Poč. Druh zařIzenI KČ celkem
Rozvody stlačeného vzduchu, materiál

1 1 lakovaný hliník průměr 25mm; rozebíratelný

2 1 Práce tzv. na klíč

3 1 Dopravné

Celková cena po slevě 38 426,-

HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU
(dle předložených podkladů)

Pos. Poč. Druh zařízenI KČ celkem
Rozvody stlačeného vzduchu, materiál

1 1 lakovaný hliník průměr 25mm; rozebíratelný

2 1 Práce tzv. na klíč

3 1 Dopravné

Celková cena po sIevě 38 200,-

UVEDENÁ CENA VČETNĚ DPH ZAHRNUjE:

- Tlakovou zkoušku rozvodŮ stlačeného vzduchu; protokol

4
ALM1G KOMPRESORY s.r.o.

PIsníky 1691/2, 690 03 Břeclav;
www.almig.cz, e-mail:



l

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Zálohová platba ve výši 50% a doplatek po dodání se splatností 21 dnŮ.

TERMÍN PROVEDENÍ:
Dle další dohody.

POZNÁMKY:
Cena je platná do 9.12.2022

TECHNICKÁ DATA:
Viz níže a připojené soubory.

5
ALM1G KOMPRESORY s.r.o.

PÍsnÍky 1691/2, 690 03 Břeclav;
www.almig.cz, e-mail:


